
【大鰐行き】

駅名 停車場所 備考（目印等） 大沢発 中央発 中央発 中央発 中央発 中央発 中央発 中央発 中央発

中央弘前駅 まちなか情報センター前バス停向い側 交差点郵便局側 ー 7:00 8:20 9:40 11:00 15:30 16:50 18:10 19:30

弘高下駅 富田三丁目バス停 アサヒドラッグ交差点付近 ー 7:05 8:25 9:45 11:05 15:35 16:55 18:15 19:35

弘前学院大前駅 三中校前バス停 第三中学校付近 ー 7:09 8:29 9:49 11:09 15:39 16:59 18:19 19:39

聖愛中高前駅 実業高校前バス停 実業高校付近 ー 7:11 8:31 9:51 11:11 15:41 17:01 18:21 19:41

千年駅 上松原バス停 ファミリーマート交差点付近 ー 7:14 8:34 9:54 11:14 15:44 17:04 18:24 19:44

小栗山駅 千年公民館前バス停 公民館 ー 7:15 8:35 9:55 11:15 15:45 17:05 18:25 19:45

松木平駅 まつば保育園前 アップルロード沿い ー 7:18 8:38 9:58 11:18 15:48 17:08 18:28 19:48

津軽大沢駅 白寿園向い側※大沢発のみ津軽大沢駅出発 アップルロード沿い 7:00 7:21 8:41 10:01 11:21 15:51 17:11 18:31 19:51

義塾高校前駅 石川西口バス停 ファミリーマート交差点付近 7:05 7:25 8:45 10:05 11:25 15:55 17:15 18:35 19:55

石川駅 中央石川バス停 石川郵便局付近 7:07 7:27 8:47 10:07 11:27 15:57 17:17 18:37 19:57

石川プール前駅 小金崎バス停 プール入口付近 7:10 7:29 8:49 10:09 11:29 15:59 17:19 18:39 19:59

鯖石駅 鯖石駅入り口ゴミ置き場付近 鯖石駅入り口 7:12 7:31 8:51 10:11 11:31 16:01 17:21 18:41 20:01

宿川原駅 宿川原バス停 商店跡自販機 7:16 7:33 8:53 10:13 11:33 16:03 17:23 18:43 20:03

大鰐駅 JR大鰐温泉駅正面 JR大鰐温泉駅前正面 7:19 7:37 8:57 10:17 11:37 16:07 17:27 18:47 20:07

【中央弘前行き】

駅名 停車場所 大鰐発 大鰐発 大鰐発 大鰐発 大鰐発 大鰐発 大鰐発 大鰐発

大鰐駅 JR大鰐温泉駅正面 JR大鰐温泉駅正面 7:00 8:20 9:40 11:00 15:30 16:50 18:10 19:30

宿川原駅 宿川原バス停 商店跡自販機 7:04 8:24 9:44 11:04 15:34 16:54 18:14 19:34

鯖石駅 鯖石駅入り口ゴミ置き場付近 鯖石駅入り口 7:06 8:26 9:46 11:06 15:36 16:56 18:16 19:36

石川プール前駅 小金崎バス停 プール入口付近 7:09 8:29 9:49 11:09 15:39 16:59 18:19 19:39

石川駅 中央石川バス停 石川郵便局付近 7:13 8:33 9:53 11:13 15:43 17:03 18:23 19:43

義塾高校前駅 石川西口バス停 ファミリーマート交差点付近 7:15 8:35 9:55 11:15 15:45 17:05 18:25 19:45

津軽大沢駅 白寿園前 アップルロード沿い 7:19 8:39 9:59 11:19 15:49 17:09 18:29 19:49

松木平駅 まつば保育園向い アップルロード沿い 7:23 8:43 10:03 11:23 15:53 17:13 18:33 19:53

小栗山駅 千年公民館前バス停 公民館 7:28 8:48 10:08 11:28 15:58 17:18 18:38 19:58

千年駅 上松原バス停 ファミリーマート交差点付近 7:30 8:50 10:10 11:30 16:00 17:20 18:40 20:00

聖愛中高前駅 実業高校前バス停 実業高校付近 7:34 8:54 10:14 11:34 16:04 17:24 18:44 20:04

弘前学院大前駅 三中校前バス停 第三中学校付近 7:37 8:57 10:17 11:37 16:07 17:27 18:47 20:07

弘高下駅 富田三丁目バス停 アサヒドラッグ交差点付近 7:41 9:01 10:21 11:41 16:11 17:31 18:51 20:11

中央弘前駅 まちなか情報センター前バス停 交差点郵便局側（典礼付近） 7:44 9:04 10:24 11:44 16:14 17:34 18:54 20:14

※道路状況により、到着時間が変更となる場合があります。

弘南鉄道㈱　大鰐⇔中央弘前間　代行バス時刻表


